
Contacto

Teléfono 958247500
Correo Electrónico publiregistro@dipgra.es

Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera, 1
(18071) Granada España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SE-14/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Granada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipgra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Participación de la marca Sabor Granada a través de diversas acciones en el Festival
1001 Músicas Caixa Bank ciudad de Granada durante el mes de septiembre de 2024 y cuya difusión y
publicidad comenzará a partir de la segunda semana de julio de 2024

Festival 1001 Música Caixa Bank ciudad de Granada por palacios y jardines de la Alhambra y principalesDescripción 
monumentos y plazas de la capital granadina y de la provincia
Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Ver PPT

Lugar de ejecución
palacios y jardines de la Alhambra y principales monumentos y plazas de la capital granadina y de la provinia
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.dipgra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r3jj5%2FL3xf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 40.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PRODUCCIONES Y EXHIBICIONES ARTISTICAS SL
NIF B19645977
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Moral 7
(18199) Cajar España

Contacto

Teléfono +34 676734399
Correo Electrónico celia@proexa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SE-14/2024
Fecha de Formalización 16/08/2024

Contrato

Contrato SE 14 2024.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d37aa151-5b14-4480-896b-7c45c023a7d5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/08/2024

Motivación

Motivación Conforme a la resolución nº 4519 de 07/08/2024
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/08/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=60ff26f5-8185-44b8-ad74-9cc8d60f4172
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d37aa151-5b14-4480-896b-7c45c023a7d5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d37aa151-5b14-4480-896b-7c45c023a7d5


Lugar

Despacho Jefe de Seccion nº 2

Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera 1
(18014) GRANADA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 12/07/2024 a las 11:10 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Despacho Jefe de Seccion nº 2

Dirección Postal

Periodista Barrios Talavera 1
(18014) GRANADA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2024 a las 11:10 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Proceso de Licitación

Según establecido en el cuadro de características del PCAP
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Por exclusividad conforme al art. 168 a) 2ª de la LCSP .

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta Económica.
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hipUhjNsPFaIzo3 LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000013996388 |  2024-000888322 | Fri, 16 Aug 2024 10:45:42:073 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
107691332599018716932649832869772143013 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hipUhjNsPFaIzo3LHNPGcQ%3D%3D

